
Město Pec
Pec pod Sněžkou

pod Sněžkou
23a, IČ: OO21BlB1

č. j . 34 /25 /Be

vyři zu)e: Berqer

\/ Dn^i ^^^ e_ěžkou 74.L.2a25V l U9r tJVV J1l\

Tel. : 499B96LL4, 1240111 66
taj emni kGpecpodsne z kou . cz

c)

a)

b)

d)

e)

Výroční zpráva Města Pec pod Sněžkou (dále jen povínný
subjekt) zpracovaná ve smyslu § 18 odst. 1) zákona ě.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen
zákon| za rok 2024

počet podaných žádostí o iníormace a počet vydaných rozhodnuti o odmítnutí žádosti:9l0

počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0

opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech
výdajů. které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a
povinnostech podle tohoto zákona- a to včetně nákladů na své vlastní zanlěstnance a
nákladů na právní zastoupení: --- (nebylo r,rydáno)

qfčet poskytnutých výhradních licencí. včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí
výhradní licence: 0

počet stížností podaných podle § 16a, důvodyjejich podání a stručný popis způsobujejich
vyřízení: 0

další informace vztahující se k uplatňováni zákona;

1. Identifikace povinného subjektu:

název; Město Pec pod Sněžkou
sťlo: Pec pod Sněžkou230. 542 2I Pec pod Sněžkou
IC. DIC: 00278181, CZ002781 8 1

e-mail: podatelna? pecpodsnezkou,cz
IS DS: sdxausc
webové stránky : rl-rr,-rl,,pecpodsnezkou. cz
telefonní spojení: +420 499 896 215

2, Poskytování informací

Informace jsou poskytovány v souladu s ustanovením § 2 odst. I zákona. Povinný
subjekt a jeho orgány jsou povinnými subjekty podle citovaného zákona. přičemž
výkonnou složkou. která zabezpečuje plnění stanovených povinností orgánů města. je
Městský úřad Pec pod Sněžkou.



3. Hrazení nákladů:

Povinný subjekt je v souvislosti s poskytováním informací oprávněn žádat v souladu s

§ 17 zákona a v souladu s obsahem Vnitřní směrnice Města Pece pod Sněžkou
upravující pravidla pro poskytování informací dle zákona č. l06/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím v platném znění ze dne 26.5,2023 příslušnou úhradu. blíže viz
vnitr-ni-sme-mice-rne-sta-pece-pod-sne-z-kotr-upravujici-pravidla-pro-poskytor,ani-
informaci-dle-zakona-c-la6-1999-1i-kveten-Z823.pdf {.pecpodsrrezkou"cž}.

4. Na webových stránkách povinného subjektu (w*w.pecpodsnezkou.cz) jsou
zveřejňovány aktuální informace o dění ve městě a na MěU, včetně usnesení
zastupitelstva města. Povinný subjekt také poskytuje aktuální informace o dění v něm
za pomoci sociálních sítí (Facebook). Pro zájemce povinný subjekt zajišťuje pravidelně
seznamování se s novinkami ze života města a jeho úřadu přes informační systém
Hlášení rozhlasu,

Občané a návštěvníci města mají možnost získat celou škálu informací v podatelně
v přízemí Městského úřadu Pec pod Sněžkou, od úředníků v dalších kancelářích MěÚ
a na úřední desce. Na úŤední desce jsou zveřejňovány všechny zákonem stanovené
dokumenty a listiny (vyhlášky. usnesení orgánů města, rozpočet města a další
informace),

Povinný subjekt vydává čtvrtletně zpravodďj Pecký zpravodaj v listinné i elektronické
formě, ve kterém orgány města a městem založené a zřizené organizace i jiné subjekty
inlormují občany o aktuálním dění ve městě. Ve zpravodaji jsou rovněž zveřejňovány
infbrmace z činnosti městského úřadu a z oblasti kultury. sportu a ochrany přírody.

5.

6.

ichal Berger
Lník MěU

ET
ltč: ooz7S!

M
o
l81

EšTo--l
o stttĚžxou l
L9ra.-aZOOag€J


